
ZARZĄDZENIE NR 56/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późn. zm.) oraz zarządzeniem Nr 190/2018 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 19 grudnia 2018 roku   zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 19 grudnia 2018 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 81A8C6B3-E199-4451-BEE0-D4AA3AF6FA5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 585 859,80 0,00 3 585 859,80

85202 Domy pomocy społecznej 443 026,40 1 129,00 444 155,40

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

443 026,40 1 129,00 444 155,40

85203 Ośrodki wsparcia 24 000,00 -30,00 23 970,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -30,00 23 970,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 121 053,58 -724,00 120 329,58
3110 Świadczenia społeczne 121 010,13 -724,00 120 286,13

85219 Ośrodki pomocy społecznej 901 657,92 444,31 902 102,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2 300,00 -200,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 2 231,14 13 831,14
4270 Zakup usług remontowych 9 161,00 227,00 9 388,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -330,00 570,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 402,89 -1 000,00 21 402,89
4440 Odpisy na ZFŚS 19 183,71 -368,83 18 814,88

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000,00 -115,00 885,00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

500,00 -499,00 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -499,00 1,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

654 435,66 -320,31 654 115,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 4 400,00 50,00 4 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -149,00 51,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 299,00 -169,00 130,00
4440 Odpisy na ZFŚS 19 217,77 -52,31 19 165,46

855 Rodzina 13 422 449,37 0,00 13 422 449,37
85501 Świadczenie wychowawcze 7 346 603,00 0,00 7 346 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 75 000,00 -150,00 74 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 289,43 150,00 1 439,43
4260 Zakup energii 5 989,00 -64,61 5 924,39
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 750,00 110,00 860,00

Id: 81A8C6B3-E199-4451-BEE0-D4AA3AF6FA5F. Podpisany Strona 1



telekomunikacyjnych
4440 Odpisy na ZFŚS 2 303,71 253,61 2 557,32

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

300,00 -299,00 1,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 580 055,35 4 999,95 5 585 055,30

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 143 002,40 3 000,00 146 002,40

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 26 150,99 1 808,27 27 959,26

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 859,69 191,68 3 051,37

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 110,00 1 110,00

4440 Odpisy na ZFŚS 3 244,92 167,53 3 412,45

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

400,00 -277,53 122,47

85504 Wspieranie rodziny 463 479,02 -4 999,95 458 479,07

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 49 594,75 -5 214,75 44 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 013,56 188,06 8 201,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 071,82 26,74 1 098,56

Razem: 17 483 440,03 0,00 17 483 440,03

Id: 81A8C6B3-E199-4451-BEE0-D4AA3AF6FA5F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 779 779,22 0,00 1 779 779,22

85202 Domy pomocy społecznej 443 026,40 1 129,00 444 155,40

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

443 026,40 1 129,00 444 155,40

85203 Ośrodki wsparcia 24 000,00 -30,00 23 970,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -30,00 23 970,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 118 884,00 -724,00 118 160,00
3110 Świadczenia społeczne 118 884,00 -724,00 118 160,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 715 421,92 444,31 715 866,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 300,00 -200,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 2 231,14 13 831,14
4270 Zakup usług remontowych 9 161,00 227,00 9 388,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -330,00 570,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 402,89 -1 000,00 21 402,89
4440 Odpisy na ZFŚS 19 183,71 -368,83 18 814,88

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000,00 -115,00 885,00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

500,00 -499,00 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -499,00 1,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

366 508,66 -320,31 366 188,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 -99,00 1,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 299,00 -169,00 130,00
4440 Odpisy na ZFŚS 12 894,25 -52,31 12 841,94

855 Rodzina 103 345,37 0,00 103 345,37

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

32 079,35 4 999,95 37 079,30

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 704,00 3 000,00 23 704,00

Id: 81A8C6B3-E199-4451-BEE0-D4AA3AF6FA5F. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 793,00 1 808,27 4 601,27

4120 Składki na Fundusz Pracy 453,97 191,68 645,65
85504 Wspieranie rodziny 39 243,02 -4 999,95 34 243,07

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 518,75 -5 214,75 21 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 443,56 188,06 6 631,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 903,82 26,74 930,56
Razem: 1 953 614,00 0,00 1 953 614,00

Id: 81A8C6B3-E199-4451-BEE0-D4AA3AF6FA5F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 325 990,58 0,00 325 990,58

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

287 927,00 0,00 287 877,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 400,00 50,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 -50,00 50,00
855 Rodzina 13 305 038,00 0,00 13 305 038,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 346 603,00 0,00 7 346 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 75 000,00 -150,00 74 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 289,43 150,00 1 439,43
4260 Zakup energii 5 989,00 -64,61 5 924,39

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 750,00 110,00 860,00

4440 Odpisy na ZFŚS 2 303,71 253,61 2 557,32

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

300,00 -299,00 1,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 547 976,00 0,00 5 547 976,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 110,00 1 110,00

4440 Odpisy na ZFŚS 2 947,90 167,53 3 115,43

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

400,00 -277,53 122,47

Razem: 13 631 318,58 0,00 13 631 318,58

Id: 81A8C6B3-E199-4451-BEE0-D4AA3AF6FA5F. Podpisany Strona 1


		2018-12-26T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




